
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 09-10-2023 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/29921 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 45/09-10-2023 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο  του Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 111548/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ: 94ΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΚ5Ν) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ- ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ/ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
25 

3 ΒΑΡΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
25 

4 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ-

ΗΡΩ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

25 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑ 
25 

7 ΓΛΕΝΤΖΕ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

8 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

9 ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 15Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 10Ω 

10 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

11 ΔΗΜΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
25 

12 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

13 ΙΣΟΥΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
25 

14 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

16 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

17 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

18 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ 
ΑΘΗΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
25 

19 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

20 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

25 

21 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

22 
ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΗΤΡΟ

ΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
25 

23 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

24 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

26 ΛΑΜΠΡΟΘΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

27 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

28 ΜΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

29 ΜΠΑΝΤΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

30 ΜΠΙΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

31 ΜΠΟΥΡΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
25 

32 ΞΗΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
25 

33 ΟΥΣΑΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

34 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΦΡΑΙΜΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

25 

35 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΟΜΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

25 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ 

25 

37 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-

ΙΡΙΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

25 

38 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

39 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

40 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΥΨΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 

2ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 12Ω 

41 ΣΕΡΟ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΛΜΠΕΡΤΟ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

42 ΣΙΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

43 ΣΟΥΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
25 

44 ΤΖΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

45 ΤΡΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

46 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

47 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

ΠΕ70ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ  

1 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
24 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

3 ΑΘΑΝΑΣΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

5 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΛΙΝΑ 
ΑΓΑΜΕΜΝΩ

Ν 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

24 

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

8 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
24 

9 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

10 ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

11 ΒΑΡΚΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

12 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

13 ΒΕΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

14 ΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

15 ΓΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧ

Η 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
24 

16 ΓΑΛΑΝΙΔΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

17 ΓΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

18 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

19 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

21 ΓΙΑΤΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

22 ΓΚΑΡΑΓΚΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

23 ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

24 ΓΚΟΥΛΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

25 ΓΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

26 ΓΡΑΜΜΟΣΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

27 ΔΑΡΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

28 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

29 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

30 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

31 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

32 ΔΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

33 ΖΕΒΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

34 ΖΕΖΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

24 

35 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

36 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

37 ΚΑΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

38 ΚΑΛΥΒΙΑΡΗ 
ΑΝΝΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

39 ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

24 

40 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

41 ΚΑΡΑΛΙΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
24 

42 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

43 ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

44 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

45 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

46 ΚΑΡΛΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

47 ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

48 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

49 ΚΙΛΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

24 

50 
ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΝΕΖΙΧΑ ΑΜΕΤ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 
24 

51 ΚΟΚΟΡΔΕΛΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

52 ΚΟΡΝΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

53 ΚΟΥΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

54 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

55 
ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΙΑΝΙΩΤ

Η 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

56 
ΚΥΒΡΑΚΙΔΟΥ 
ΓΚΟΥΡΕΤΖΗ 

ΑΡΕΤΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

57 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

58 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

59 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

24 

60 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

61 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

62 ΛΟΥΤΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

63 ΜΑΚΡΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

64 ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

65 ΜΑΝΟΥΚΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

66 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

67 ΜΑΡΓΕΤΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

68 ΜΑΣΤΟΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24 

69 
ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

70 ΜΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

71 ΜΕΤΑΒΙΤΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

72 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

73 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

74 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

75 ΜΠΑΡΔΑ ΔΟΜΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

76 ΜΠΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

77 ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

24 

78 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

79 ΜΠΕΛΙΤΣΙΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΓΑΠΗ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

80 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

81 ΜΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

82 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

83 ΜΩΡΑΙΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

84 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

85 ΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

86 ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

87 
ΟΡΦΑΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

88 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

89 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

24 

90 
ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

24 

91 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 
24 

92 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

93 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

94 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

95 ΠΑΠΠΑ ΕΛΣΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

24 

96 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

97 ΠΗΔΟΥΛΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

98 ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

99 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

100 ΣΑΡΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

101 ΣΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

102 ΣΙΑΜΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

103 ΣΙΩΚΑ ΒΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
24 

104 ΣΟΥΛΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

105 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

106 ΣΟΥΦΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

107 ΣΠΥΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

108 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

24 

109 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

24 

110 ΤΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

111 ΤΑΤΑΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

112 ΤΖΟΥΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

113 ΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

114 ΤΣΑΚΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

115 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

116 ΤΣΕΡΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

24 

117 ΤΣΟΡΔΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

118 ΤΣΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

119 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

120 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

121 ΧΑΛΗΛ ΝΑΖΑΝ ΑΛΙΑΤΗΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

122 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

24 

123 ΧΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

124 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

125 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

126 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

       

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ- ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ/ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΒΟΥΛΙΣΤΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 
25 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

3 ΓΚΟΥΛΕΚΑ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

4 ΓΟΥΛΑ ΓΑΛΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

5 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

6 ΚΑΛΔΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ

Α 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

7 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

8 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

9 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΤΑΝΙΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
25 

10 ΚΑΤΣΙΚΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
1ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

25 

11 ΚΟΤΖΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 
25 

12 ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

13 ΜΑΝΩΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

25 

14 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

15 ΜΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

16 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ60.ΕΑΕ 
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

17 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

18 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

25 

19 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

20 ΣΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

25 

21 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

22 ΤΑΓΚΑΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 13Ω 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

12Ω 

23 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

24 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

25 
ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

26 ΤΣΑΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
25 

27 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

28 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

25 

29 ΧΡΥΣΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

ΠΕ70ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ/ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 

24 

3 ΓΩΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 
24 

4 ΔΕΚΑΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

24 

5 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

6 ΖΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

7 ΚΟΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

24 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

9 ΛΕΠΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

10 ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟ

Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
18ο Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 

24 

11 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ 
ΟΡΦΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

12 
ΜΗΤΡΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

13 ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 
24 

14 ΜΠΟΧΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

15 ΝΙΖΑΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

17 ΠΑΠΑΘΕΟΦΙΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

18 ΠΑΠΑΝΙΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

19 ΠΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ

ΩΝ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

20 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

24 

21 ΡΑΦΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

22 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

23 ΣΒΥΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1



 

24 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

24 

25 ΣΤΕΡΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

26 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70.ΕΑΕ 

21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
12Ω 

28ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

12Ω 

27 ΤΣΙΑΠΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

 

 
 

 
 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΚΤΗ46ΝΚΠΔ-ΙΥ1


		2023-10-09T13:43:09+0300
	Athens




